
Общество с ограниченной ответственностью «Медфармсервис»
(ООО «МФО»)

П Р И К А З

« 2023 г. Ставрополь № Р ¥-

Об утверждении графика работы ООО «МФС»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 21 ноября 2011 
года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской 
Федерации», Трудового кодекса РФ (197-ФЗ от 30.12.2001), Постановления 
Правительства РФ от 14.02.2003 № 101 «О продолжительности рабочего 
времени медицинских работников в зависимости от занимаемой ими 
должности и (или) специальности, а также с целью обеспечения доступности 
специализированной, в том числе высокотехнологичной, медицинской 
помощи населению и соблюдения прав медицинских работников ООО 
«МФС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы ООО «МФС» согласно приложению 
№1 к настоящему приказу.

2. Назначить лицом, ответственным за размещение графика работы 
ООО «МФС» на официальном сайте и стендах, Кузнецова Ивана Борисовича 
-  оператора ЭВМ второго разряда.

3. Инспектору по кадрам Мельченко Н.П. ознакомить с настоящим 
приказом ответственных работников под подпись.

4. Приказ вступает в силу с даты подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

|\

Генеральный директор -  главный врач М.В. Кравченко



Проект приказа 
вносит
заместитель генерального директора -  главного врача по экспертизе качества 
оказания медицинской помощи и внутреннему контролю качества и 
безопасности медицинской деятельности J  У / Николаева В.А.

Согласовано:

Заместитель генерального директора -  главного врача 
по медицинской части
Заместитель генерального директора -  главного врача 
по КЭР

Заместитель главного 
врача по ОМР в сфере ОМС

Зимина О.В. 

Яременко Л.Я. 

Кравченко Д.Д.



Приложение № 1 
к приказу ООО «МФС» 

от « 0 »  Щ  2023 № #7-

График работы ООО «МФС»

День недели
Условия оказания медицинской помощи

Амбулаторно­
поликлиническая Дневной стационар

Круглосуточный
стационар

Понедельник 0 8 :0 0 -  19:00 08:00-13:00 круглосуточно
Вторник 0 8 : 0 0 -  19:00 08:00-13:00 круглосуточно

Среда 0 8 : 0 0 -  19:00 08:00-13:00 круглосуточно
Четверг 0 8 :0 0 -  19:00 08:00-13:00 круглосуточно
Пятница 0 8 :0 0 -  19:00 08:00-13:00 круглосуточно
Суббота 0 8 :0 0 -  14:00 08:00-13:00 круглосуточно

Воскресенье Выходной 08:00-13:00 круглосуточно


